
Black M4500 Elephant M4505Mocca M4502Navy M4501 Beige M4506Chestnut M4503 Grey M4504

5L Ultrasoft

REFERENČNÍ VLASTNOSTI

ULTRASOFT je jedna z nejdekorativnějších a 
nejpohodlnějších hovězích kůží. Místo hladkého povrchu 
má semianilinová nubuková kůže jemný, mírně 
zdrsněný vlas s některými otevřenými vlákny. Díky 
tomu je ULTRASOFT elegantně matný a příjemně 
měkký, ale také otevírá strukturu pokožky pro optimální 
rovnováhu teploty a vlhkosti. Charakteristickým rysem 
nubukové kůže jsou výrazné přírodní a růstové 
vlastnosti, které také autenticky charakterizují živý 
vzhled ULTRASOFT. ULTRASOFT svým 
nezaměnitelným vzhledem podtrhuje jedinečnost 
každého kusu nábytku.
ULTRASOFT o tloušťce 1,3 až 1,5 mm je vyroben z 
ručně sbírané hovězí kůže, v Itálii je dopracován k 
dokonalosti a je vytvořen pro pohodlí.

přírodní semi-anilinová kůže s extra 
měkkým povrchem

tloušťka kůže DIN EN ISO 2589 1,1-1,3 mm

VE
RS

IO
N:

 0
8/

20
22

POLOŽKY

referenční kategorie 

KVALITATIVNÍ VLASTNOSTI

Požadavky na kvalitu semianilinu jsou dle DIN EN 13 336:2012 

Světlostálost EN ISO 105-B02 5

Odolnost vůči otěru EN ISO 11640 /  11641 
suchý / vlhký / roztok potu 4/ 3 / 3

Trvalé skládání DIN EN ISO 5402-1 i. A. 
DIN 53359 – 50 000 kinks žádné praskliny
Chování při hoření EN 1021-1 / BS 5852-0 test cigaret prošel

MAK aminy, azobarviva DIN EN 14362-1 & 3 nezjistitelné

Chlorfenoly / PCP, TeCP, TriCP SOP 4309 nezjistitelné

Obsah chromu (VI) DIN EN ISO 17075 nezjistitelné

Upozorňujeme, že zobrazené barvy se mohou lišit od originálu.
www.inelis.cz




